проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 28.12.2023 № 3427-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика наркомании населения городского округа Тольятти на 2024 – 2030 годы»

В целях совершенствования муниципального правового акта городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика наркомании населения городского округа Тольятти на 2024 – 2030 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 28.12.2023      № 3427-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости», 29 декабря 2023), следующие изменения:
1.1. В столбце 3 пункта 3 Паспорта Программы слова «на 2014 - 2025 годы» заменить словами «и установлении отдельных расходных обязательств Самарской области».

1.2. В столбце 3 таблицы № 1 приложения № 1 к Программе:
1.2.1. В пунктах 2.4, 2.6, 2.7, 3.14 слово «ДОБ» заменить словами «ДОБ, МКУ «ЦПП»».
1.3. В столбце 3 таблицы № 2 приложения № 1 к Программе:

1.3.1. В пунктах 2.4, 2.6, 2.7, 3.14 слово «ДОБ» заменить словами «ДОБ, МКУ «ЦПП»».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                          Н.А. Ренц